
 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

06 марта 2014 г.  № 6/25

Екатеринбург 
 

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных 
комиссий 

 

Руководствуясь пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Избирательного 

кодекса Свердловской области, постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» (с 

изменениями, внесенными постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6), 

Избирательная комиссия Свердловской области  п о с т а н о в л я е т :  

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного Избирательной комиссией 

Свердловской области на территории: 

1) Ленинского района муниципального образования «город 

Екатеринбург», – в связи с назначением Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга членами 

участковых избирательных комиссий: 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Дата 
рождения 

Кем предложен 
№ избирательного 
участка (участков) 

1 Рухтаева Ирина 
Львовна 

26.03.1954 Политическая партия 
«Демократическая партия 
России» 

1531 



 2

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Дата 
рождения 

Кем предложен 
№ избирательного 
участка (участков) 

2 Некрасов Игорь 
Евгеньевич 

12.11.1980 Политическая партия ЛДПР 985-1537 

 

2) Ирбитского муниципального образования, – в связи с назначением 

Ирбитской районной территориальной избирательной комиссией членом 

участковой избирательной комиссии: 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Дата 
рождения 

Кем предложен 
№ избирательного 
участка (участков) 

1 Шушарина Наталья 
Дмитриевна 

29.09.1975 Собрание избирателей по 
месту жительства 

367 

 

3) муниципального образования «Город Каменск-Уральский», – в 

связи с назначением Каменск-Уральской городской территориальной 

избирательной комиссией членом участковой избирательной комиссии: 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Дата 
рождения 

Кем предложен 
№ избирательного 
участка (участков)

1 Бирюкова Ирина 
Анатольевна 

19.07.1961 Собрание избирателей по 
месту работы 

1892 

 

4) городского округа Красноуральск, – в связи с назначением 

Красноуральской городской территориальной избирательной комиссией 

членом участковой избирательной комиссии: 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Дата 
рождения 

Кем предложен 
№ избирательного 
участка (участков)

1 Коваль Ольга 
Александровна 

06.11.1960 Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

2. Направить настоящее постановление Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации, территориальным избирательным 

комиссиям и опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова. 

 

 

Председатель Комиссии  В.А. Чайников 
   
   

Секретарь Комиссии  В.И. Райков 
 


